
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 24. 6. 2021 

Věc: Změna rozpočtu č. 20 – chodník Pertoltická  
 

Předkládá: Petr Král, starosta města 

Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 8. 6. 2021 usnesením R21/370. 
 
Datum zpracování materiálu: 11. 6. 2021  
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 20 – 
zvýšení kapitálových výdajů na akci „Chodník Pertoltická“ na 
zajištění projektových prací a stavebního povolení a navýšení 
financování o 120.000,- Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 

      Z: vedoucí ORM 
T: 30. 6. 2021 

 

Důvodová zpráva 
V minulých letech jsme se pokusili naplánovat chodník pro pěší v ulici Pertoltická 
(podél komunikace III_2708), který by propojil obec Pertoltice a město Mimoň. 
Chodník tam chybí a chodci chodí po komunikaci pro auta, což je značně 
nebezpečné. Bohužel se nám nepodařilo tuto stavbu prosadit. V současné době 
vedení města tuto stavbu podporuje a vzhledem k tomu, že obec Pertoltice zahájila 
přípravné práce na chodníku vedoucím v katastru obce, došlo by tak k propojení 
obou obcí bezpečným chodníkem pro pěší. 
Oslovili jsme stejného projektanta, který zpracovává projekt v obci Pertoltice - Ing. 
Hřebřinovou, o zpracování cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace a 
zajištění stavebního povolení včetně veřejného osvětlení. 
Projektantka nám tuto nabídku zaslala, práce ocenila částkou 111.441,- Kč včetně 
DPH. Cena odpovídá běžným cenám za tento druh prací. 
Vzhledem k tomu, že jsme s touto akcí a ani částkou nepočítali při sestavování 
rozpočtu pro letošní rok, žádáme o rozpočtovou změnu ve výši 120.000,- Kč.  
Příloha: cenová nabídka Ing. Hřebřinové 



 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 20 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 975 
Orj. 0012 

+ 120.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 120.000,- 

 
 

Vyjádření odborů: FO – bez připomínek. Bc. Jana Váňová   

 
   






		2021-06-11T10:35:54+0200
	Jana Váňová


		2021-06-11T11:55:37+0200
	Jaroslav Filek




